
 

 
 
 

2023  

CIVILIZĀCIJU KRUSTCELES –  

     LIBĀNA 
 

 

 21.09. – 28.09. 8 dienas EUR 1345 

 diena, maršruts       notikumi, apskates objekti 

ceturtdiena, 21.09. 

Rīga – Frankfurt – Beirut 
– Jounieh  

***+viesnīca Jounieh 

• 04.00 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim Air Baltic birojam) 

• 06.15 – 07.35 lidojums Rīga – Frankfurte 

• 10.40 – 15.30 lidojums Frankfurte – Beirūta 

• transfērs uz viesnīcu Jounieh kūrortpilsētā 

piektdiena, 22.09. 

Jounieh – Jeita – Byblos 

– Jounieh  

 
 

 

 
***+viesnīca Jounieh 

kūrortpilsētā 

• Jeita Grotto alas – pazemes valstība ar pazemes kanjonu, upi un stalaktītu galerijām. 

Dosimies pastaigā pa kanjonu un izbrauksim ar laiviņu pa pazemes upi, vērojot vienu no 

planētas grandiozākajām alu sistēmām 

• par pasaulē vissenāk apdzīvoto pilsētu dēvētā Biblosa (Byblos) ar dažām no krustnešu laiku 

vērtīgākajām arhitektūras pērlēm, simpātisku tirgu un gleznaino, seno ostu, kura antīkos laikos 

bija viena no pasaules tirdzniecības galvenajām artērijām 

• Baatara Gorge aiza, kuras galā ir Trīs akmens tiltu ala caur kuru pavasara sniegu kušanas 

laikā un pēc spēcīgām lietavām graciozi gāžas ūdenskritums. Ūdenskritumu gan šeit reti kad 

sanāk redzēt, bet pati ala un aiza ir pietiekoši interesanta 

sestdiena, 23.09. 

 Jounieh – Baalbeck – 

Aanjar – Jounieh  
 

 

***+viesnīca Jounieh 

kūrortpilsētā 

• Romiešu galvenā dieva Jupitera kulta vieta Baalbeka – visgrandiozākais tempļu komplekss, 

kādu Senā Romas Impērija jebkad uzcēlusi. Libānas vizītkarte! 

• Aanjar – majestātiskas senpilsētas drupas no vienīgās nocietinātās Omejādu dinastijas pilsētas 

Tuvajos Austrumos. Agrīnos viduslaikos Omejādu kalifi izveidoja vienu no lielākajām 

impērijām, kādu pasaule ir redzējusi, pakļaujot lielāko daļu no Vidusjūras baseina zemēm 

• Ksara – Libānas vecākā un slavenākā vīna darītava. Tās netipiskā iezīme ir tuneļu un alu 

sistēma, kurā tiek nogatavināts vīns, padarot to par augstvērtīgāko vīnu Tuvajos Austrumos! 

svētdiena, 24.09. 

Jounieh – Sidon – Tyre – 

Jounieh  

 

***+viesnīca Jounieh 

kūrortpilsētā 

• bagātā feniķiešu un romiešu senpilsēta Tīra, savulaik bija viena no varenākajām pilsētām 

Vidusjūras baseinā, tagad te skatāmas antīkās drupas, kā liecība par pilsētas Zelta ēru 

• Emīra Bešira El Seheba II sapnis akmenī – greznā Beitadinas pils, kas rotāta ar krāšņām 

Austrumu interjera zālēm, strūklakām un dārziem 

• leģendām apvītā Sidona – krustnešu vecpilsēta, viduslaiku tirdziņi un simpātiskais, krustnešu 

celtais Jūras cietoksnis, kurš uzbūvēts uz mazas saliņas Vidusjūrā 

pirmdiena, 25.09. 

Jounieh – Qadisha Valley 

   ***+viesnīca Jounieh  

• pilnas dienas ekskursija uz gleznaino un kalnaino valsts ziemeļdaļu, kur aug varenie, vairāk kā 

2000 gadus senie Ciedru koki, kas kļuvuši par Libānas simbolu. UNESCO mantojuma sarakstā 

iekļautā, svētā Qadisha ieleja, kur apmeklēsim pāris skatu vietas un seno Sv. Antonija klosteri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



diena, maršruts       notikumi, apskates objekti 

otrdiena, 26.09. 

Jounieh 

***+viesnīca Jounieh 

kūrortpilsētā 

• brīva diena atpūtai Jounieh kūrortpilsētā, kur atrodas dažas mazas Vidusjūras pludmalītes 

• par papildus samaksu iespēja dodies dienas ekskursijā uz arābisko Tripoli – Mamluku 

dinastijas viduslaiku vecpilsētu ar šauru ielu labirintiem, mošejām, medresēm, arābu pirtīm un 

slavenāko Austrumu tirgu Libānā (cena ~55 USD) 

trešdiena, 27.09. 

***+viesnīca Jounieh/ 

nakts lidmašīnā  

• brīva diena atpūtai Jounieh kūrortpilsētā, kur atrodas dažas mazas Vidusjūras pludmalītes 

• Par papildus samaksu iespēja dodies ekskursijā uz Harisu (ar Jaunavas Marijas statuju kalna 

galā) un Beirūtu ar Pigeon Rock – Tuvo Austrumu Parīzes spožums un posts (cena ~55 USD) 

ceturtdiena, 28.09. 

Jounieh – Beirut – 

Frankfurt – Riga  

• ~00:30 transfērs uz lidostu (28 km) 

• 04.00 – 07.20 lidojums Beirūta – Frankfurte 

• 10.05 – 13.10 lidojums Frankfurte – Rīga 

Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās – EUR 325  

Ceļazīmes cenā ietilpst 
• lidojums Rīga – Beirūta – Rīga (caur Frankfurti, ekonom. klase;     

23 kg nododamā bagāža); lidostu nodokļi 

• transporta pakalpojumi (tūristu autobuss) ceļojuma laikā  

• nakšņošana (kopā 7 naktis): 3*+ viesnīca Jounieh kūrortpilsētā ar 

brokastīm, divvietīgos numuros ar WC/dušu 

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos    

• IMPRO grupas vadītāja un vietējā gida pakalpojumi 

• veselības apdrošināšana ar Covid-19 riska segumu 

Ceļazīmes cenā neietilpst 
• dzeramnaudas (~30 USD), personīgie izdevumi, pusdienas un vakariņas 

• ieejas maksa apskates objektos, kuri nav iekļauti ceļojuma programmā 

Pieteikšanās ceļojumam 
avansa iemaksa otrā iemaksa pilna summa 

EUR 400 līdz 10.05. EUR 550  līdz 21.07. atlikusī summa 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 
atteikšanās datums līdz 10.05. pēc 10.05. pēc 21.07. 

zaudētā summa EUR 200          EUR 500 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 20.08. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Vīzas un ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
• LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma. Līdz 

30. augustam nepieciešams iesniegt IMPRO birojā pases kopiju. Libānas vīza tiek izsniegta uz robežas bezmaksas.  

• LR nepilsoņiem vīza jākārto pirms ceļojuma – par izmaksām un dokumentiem griezties IMPRO 3 mēn. pirms ceļojuma 

• papildus dokumenti nepilngadīgajiem: ja pavadošā vecāka pasē nav ieraksta par radniecību ar bērnu- dzimšanas 

apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija; ja neviens no vecākiem nebrauc līdzi- notariāli apstiprināta viena vecāka 

atļauja vai notariāli apstiprināta tās kopija. 

• SVARĪGI!!! Personām, kurām ir Izraēlas zīmogs pasēs, jānomaina pases pirms ceļojuma, 

jo ar šīs valsts zīmogu vai vīzu iebraukšana Libānā ir liegta! 

Grupas informatīvā sapulce 05. septembrī plkst. 17.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās 

vestibilā)   

 

   

 

 

 

 

 
 

 

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


